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Golfin pelaamisen ensiaskeleet Kankaanpäässä  

 

Kankaanpääläinen golfin grand old man  Pentti Rajala aloitti pelaamisen Amerikassa, 

missä hän vaimonsa kanssa vietti talvet. Elettiin 1980-luvun loppua ja Pentiltä sekä muilta 

alkoi tulla tietoa tästä kankaanpääläisillle uudesta lajista. 

Akseli Reho sai jotenkin haltuunsa yhdessä Hannu ja Lauri Anttilan kanssa ilmeisesti 

Kauko Juhantalon mailat, joita kokeiltiin ns. Käpylän montulla ja jonkin ajan kuluttua 

pyydettin Hannu Rehoa kuljettamaan nuoret miehet Karkun kentälle. Hannu kyllästyi 

pelkkänä kuskina olemiseen ja aloitti harrastuksen itsekin. 

Jämijärveläinen Hannu Narvi oli tässä vaiheessa jo harrastanut lajia pitkään, v:sta -67. 

Kukin tahollaan, mutta Hannu Reho, Jorma Junttila, Pentti Rajala,  Pirjo ja Tapio Jussila 

sekä lapset Päivi ja Susanna, Jukka Hautala, Pekka Lindström ja Kalevi Salmijärvi sekä 

varmasti jotkut muutkin pelasivat Kankaanpään golf-mestaruudesta ensimmäisen kerran   

v. 1992 Karkun kentällä. 

Jorma Junttila kertoo, että porukalla suoritettiin green card 4.8.1991 Kauhajoella. Kalevi 

Salmijärvi muisteli, että tässä tilaisuudessa Jormalle oli kahden lyönnin jälkeen todettu, 

että kortti on ansaittu. Teoriakysymyksiin Junttila vastasi koko ryhmän puolesta. 

Mestaruuskisa oli v. 1993 Porin Kalaforniassa, v. 1994 Karkussa ja taas v. 1995 

Kalaforniassa.  Mukaan oli tullut uusia pelaajia, mm. Kauko Juhantalo. 

Samaan aikaan pelasi liikunnasta nauttiva ryhmä sählyä ja kävi kokeilemassa myös golfin 

viehätystä. Erään saunaillan aikana syntyi ajatus perustaa Kankaanpään Golfseura. 

- Tähän koosteeseen olen kerännyt materiaalia haastattelemalla eri henkilöitä ja olen 

saanut käyttööni Mikko Löytökorvelta erittäin arvokkaan valokuvakokoelman. Tiedän, että 

tästä puuttuu paljon tietoa ja valokuvia, mutta tarkoitukseni on, että perustiedot on kirjattu 

ja ehkä joku taho tekee myöhemminkin historiikin. 

 

Kankaanpäässä 14. lokakuuta 2016 

 

Teuvo Rosenberg 

 



Kankaanpääläinen golfsimulaattorihanke/  Hannu Vienola 

Golfkuumeen puraistua riittävän montaa kankaanpääläistä oli jo v. 1994 aika ryhtyä tuumista 

toimiin. Loppuvuodesta muodostettiin työryhmä, joka selvitti mahdollisuuksia hankkia 

Kankaanpäähän talviharjoittelunkin mahdollistava golfsimulaattori, lähimmät kentäthän sijaitsivat 

vähintään 50 km etäisyydellä. Rahkeet ehkä riittäisivät paremmin simulaattoriin kuin omaan 

kenttään. Innokkaimmat kävivät kokeilemassa näitä pelikauden ulkopuolella mm. Parkanossa, 

Tampereella ja Helsingissä.  

Työryhmään kuuluneet Kauko Juhantalo, Jukka Tutti, Arto Anttila ja Hannu Reho tutustuivat 

maahantuojan simulaattorivalikoimaan Helsingissä helmikuun alussa 1995. Yleisimmät mallit 

toimivat projektorilla heijastettavilla dioilla, mutta niiden kehityskaari oli jo loppumassa. Uudemmat 

simulaattorit toimivat videotykkijärjestelmällä, mutta myös hinta oli kolminkertainen, n. 300 000 mk.  

Työryhmän johdolla kutsuttiin kirjeillä ja ilmoituksella golfareiksi tiedettyjä ja muita kiinnostuneita 

Kuntoutuskeskukselle kuulemaan työryhmän ideointia 23.2.1995.  

Palaverin osanotto jäi ehkä yhteensattumien ja hiihtolomamatkojen vuoksi odotettua 

vähäisemmäksi, vain hieman toista kymmentä henkilöä tuli paikalle.  

Työryhmä esitteli tutustumiskäyntinsä tuloksia, jonka pohjalta oli saatu simulaattoritarjous 280 000 

mk. Laite olisi voitu sijoittaa Kuntoutuskeskuksen tiloihin.  

Työryhmä lähestyi golfaajia mm. simulaattorin rahoitussuunnitelmalla. 

Rahoituksen saamiseksi esitettiin myytäväksi osakkeita: 

1. Perheosake: oli listattu n. 70 kankaanpääläistä golfaajaa, ja perheosakkeen hinnaksi 

kaavailtu 1000 mk. Tällä arvioitiin hankittavaksi n. 50 000 mk 

2. Firmaosake A: Suuria ja keskisuuria yrityksiä, joissa golfareita, oli n. 10 kpl. Yritysosakkeen 

hinnaksi kaavailtiin 10 000 mk. Näin myynnillä saataisiin n. 100 000 mk. 

3. Firmaosake B: Pienehköille yrityksille tarjottaisiin osaketta hintaan 5000 mk. Näillä 

pyrittäisiin keräämään n. 100 000 mk. 

Loppurahoitus arvioitiin saatavan kokoon mainos- ja sponsorirahoituksella.  

Pankkilainan ottoa ei suositeltu. Simulaattorin vuokraustoiminnasta oli odotettavissa tulojakin, 

sillä se toisi varmasti käyttäjiä Kankaanpään ulkopuolelta.  

 Toukokuun alun tilaisuuteen saapui kuitenkin vain 15 henkilöä, joista 13 allekirjoitti sitoumuksen 

lunastaa perheosakkeen, ja muutamalta firmalta saatiin B-osakelunastussitoumus.  

Kesän kuluessa todettiin, etteivät kankaanpääläiset golfarit ja firmat vielä olleet valmiita tämän 

kaltaiseen hankkeeseen, ja asia painui kesªn pelien òalleò. Mutta, siemen oli kylvetty, ja 

golfsimulaattorihankkeen sijasta Kankaanpäähän perustettiin seuraavana vuonna oma golfseura, 

ja ryhdyttiin rangen ja lähipeliharjoitusalueen rakentamiseen kovalla innolla.  

----------------- 

Mikko Löytökorpi suunnitteli myöhemmin simulaattorin hankintaa, mutta vuokratilan edustaja vaati 

itselleen ja kavereilleen vapaan käyttöoikeuden. Kaikki täällä ovat kavereita,  tuumasi Mikko ja jätti 

asian "lepäämään". 



    

Kankaanpään Golfseura perustetaan 27.6.1996 

                             

  Jukka Tutin muistiot 

Ensimmäisen vuoden jäsenet: 

  



 

Kannatusjäsenet: 

 

 

RANGE 

Mikko Löytökorpi: " Golf-harrastuksen aloitimme vaimoni Kikan kanssa 1992 

ja sinä keväänä pidimme ekat talkoot, kun saimme Päivikkeen Aarnolta luvan 

käyttää peltoa. Poltimme sänkeä ja haravoimme jäljet, talkoissa mukana 

Rajalat (Kauno), Pyöriät, Kokemäet, Heinoset, Tuomalat ja me. 

 

RANGETOIMIKUNTA 

Harjoituskentän hoito oli aluksi osittain pienen porukan harteilla, osittain 

käytettiin ulkopuolisiakin työntekijöitä. 

Pasi Päivike luotsasi toimintaa pitkät ajat,mutta viimeisen kymmenen vuotta 

hoidosta on vastannut rangetoimikunta, jonka vetäjinä ovat toimineet Hannu 

Vienola, Olavi Rajala, Ilpo Aromaa ja Aimo Lehtonen. 

Hoitoviikot on jaettu talkooihmisille ja työ on sujunut kiitettävällä ahkeruudella 

ja taidolla. 

Kauden päätteeksi toimikunta on järjestänyt oman pelireissunsa, jossa on 

pelaamisen ja saunomisen lisäksi käyty tarvittavat kehityskeskustelut.  

 

 



 

 

Rangen rakentamistalkoot 1994 

 

  
 

 


